
32003D0164

11.3.2003 L 66/49ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÉ UNIE

ROZHODNUTÍ KOMISE
ze dne 10. března 2003,

kterým se mění rozhodnutí 1999/466/ES, kterým se stádům skotu některých členských států nebo
regionů členských států uděluje status stád úředně prostých brucelózy

(oznámeno pod číslem K(2003) 731)

(Text s významem pro EHP)

(2003/164/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na směrnici Rady 64/432/EHS ze dne
26. června 1964 o veterinárních otázkách obchodu se skotem
a prasaty uvnitř Společenství (1), naposledy pozměněnou naří-
zením Komise (ES) č. 1226/2002 (2), a zejména na bod 7
části II přílohy A uvedené směrnice,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Itálie předložila Komisi doklady, které potvrzují, že byly
dodrženy všechny podmínky stanovené v bodě 7 části II
přílohy A směrnice 64/432/EHS a které zejména proka-
zují, že podle výpočtu prováděného každoročně
31. prosince bylo více než 99,8 % stád skotu v regionu
Emilia-Romagna úředně prosto brucelózy po dobu
nejméně pěti posledních po sobě jdoucích let a že každý
kus skotu je označen v souladu s předpisy Společenství.

(2) Tento region by proto měl být v souladu se směrnicí
64/432/EHS prohlášen za úředně prostý brucelózy.

(3) Rozhodnutí Komise 1999/466/ES (3) naposledy pozmě-
něné rozhodnutím 2002/588/ES (4) by proto mělo být
odpovídajícím způsobem změněno.

(4) Opatření tohoto rozhodnutí jsou v souladu se stanovis-
kem Stálého výboru pro potravinový řetězec a zdraví
zvířat,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Příloha II rozhodnutí 1999/466/ES se nahrazuje přílohou
tohoto rozhodnutí.

Článek 2

Toto rozhodnutí je určeno členským státům.

V Bruselu dne 10. března 2003.

Za Komisi
David BYRNE

člen Komise

03/sv. 38 299Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. 121, 29.7.1964, s. 1977/64.
(2) Úř. věst. L 179, 9.7.2002, s. 13.
(3) Úř. věst. L 181, 16.7.1999, s. 34.
(4) Úř. věst. L 187, 16.7.2002, s. 52.



PŘÍLOHA

„PŘÍLOHA II

REGIONY ČLENSKÝCH STÁTŮ PROHLÁŠENÉ ZA ÚŘEDNĚ PROSTÉ BRUCELÓZY

Velká Británie (Spojené království)

Provincie Bolzano (Itálie)

Region Emilia-Romagna (Itálie)

Ostrovy Pico, Graciosa, Flores a Corvo (Autonomní region Azory, Portugalsko).“

03/sv. 38300 Úřední věstník Evropské unieCS


